



MONATSKNALLER

Da geht's Tier gut

Nur gültig vom 06.02. bis 12.02.2023

TRIXIE Bett „Tammy“

Aus Softplüsch, mit fest integriertem Kissen,
Farbe: Blau/Beige,
Maße (Ø):
50 cm 17,00
70 cm 28,00



z. B. Ø 50 cm

KNALLERPREIS

ab **17,00**



TRIXIE Hundespielzeug Geier „Gustav“

Aus Stoff/ Plüsch, mit Stimme,
Länge:
24 cm 5,00
28 cm 6,00

z. B. 24 cm

KNALLERPREIS

ab **5,00**



RINTI GOLD
Hundenassnahrung
185 g Dose, versch. Sorten

(je 1 kg = 5,35 €)

0,99



Vitakraft
TREATIES Bits
Hundesnack
120 g Packung, versch. Sorten

(je 1 kg = 16,58 €)

1,99

TRIXIE
Wellenball am Seil
Naturgummi, Maße: Ø 6/30 cm



KNALLERPREIS

2,50

Rutschfester
Boden

TRIXIE
Liegematte Patchwork
Gestept, Maße (L x B): 80 x 55 cm,
versch. Farben



KNALLERPREIS

je **17,00**



MONATSKNALLER

Da geht's Tier gut

Nur gültig vom 06.02. bis 12.02.2023



TRIXIE
Kratzbaum „Badalona“
Aus Sisal/Plüsch,
Maße (L x B x H): 37 x 37 x 109 cm,
Stamm (Ø): 9 cm, Farbe: Beige

KNALLERPREIS

50,00

★★★★
azoona
Kratzspielzeug Kreis

Aus robustem Wellkarton und Kork,
inkl. Plüschmaus und Rasselball,
Maß (Ø): 33 cm



KNALLERPREIS

7,00



felix Crunchy & Soft
Katzentrockennahrung
950 g Beutel

(je 1 kg = 3,46 €)

3,29



animonda
Milkies **VORTEILSPACK**
Katzensnack
120 g Packung, getreidefreie
Knusperkissen, versch. Sorten

(je 1 kg = 24,92 €)

2,99

TRIXIE
Kuschelbett „Mijou“
Lammfell-Optik,
Maße (L x B): 48 x 37 cm



KNALLERPREIS

14,00

★★★★
azoona
Katzenspielzeug
Maß: ab 9 cm,
versch. Ausführungen



KNALLERPREIS

je 3,00